保密协议常用模板

甲方：

乙方：

签约双方应遵循以下原则：

1. 需要保密的信息

1.1　本保密协议中所涉指的所有乙方提供给甲方注明为保密的信息资料，
包括：计算机软件、数据、信息、协议、参考资料及功能界面、说明书都是保
密信息。如果乙方以口头形式向甲方提供了信息，则乙方应在该信息发送后15
日内以书面形式通知甲方。

2. 保密责任

2.1　为避免泄密，双方应遵守：

a. 甲方应采取尽可能的措施对所有来自乙方的信息严格保密，包括执行有
效的安全措施和操作规程.

b. 甲方不可把秘密泄露给第三方，只允许把信息透露给甲方的管理级人员、
签约者。

c. 甲方无权修改或移除本协议中的任何条款或 版权 注释。

2.2　据本协议规定，甲方在收到信息后对该信息的保密期限为5年。

3. 使用限制

3.1　甲方承诺仅把所接收到的本协议指定的保密信息用于作为域名注册和
/或虚拟主机代理商/合作伙伴提供相应服务时使用，不能移做它用。

3.2　甲方不能透露涉及商业使用权、专利权、复制权、商标、技术机密、
商业机密或其他归乙方专有的权利。

3.3　甲方保证不使用保密信息的引申义。

3.4　甲方同意任何以软件、数据、或数据库形式传送的信息只能用于甲方
所有的计算机系统。

4. 其他

4.1　本保密协议应按中华人民共和国相关适用法律管理和解释。签约双方
均同意任何有关本保密协议的争议都无条件服从中华人民共和国 北京 市有管
辖权的人民法庭的管辖。本协议不说明甲乙双方建立任何代理和合作关系。如
建立代理和合作关系，需另行签定代理/合作伙伴协议。

4.2　本保密协议签定后立即生效，但对于以下情况签约双方都不负担责任：

a. 乙方在正式书面通知之前发布的信息，

b. 非甲方错误导致的信息公开，

c. 在发布之前甲方已知道的信息，

d. 在未使用保密信息的条件下甲方独立发现的信息，

e. 由乙方在对信息发布没有限制的情况下公开的信息。

4.3　本保密协议终止条件：违反本协议规定，且在一方(前者)发现并通知
另一方(后者)后，后者于三天内没有能够改正。协议终止后，甲方得到的任何
保密信息应立即返还给乙方，且甲方应向乙方提供全面的未授权的保密信息使
用者的名单。本协议终止后，本协议的条款二和条款三的规定对甲方仍然有效。
甲乙双方签定的相关协议终止后，甲方得到的任何保密信息应立即返还给乙方，
同时本协议的条款二和条款三的规定对甲方仍然有效。

4.4　本协议对甲乙双方各自的受益者，继承者以及指派者均有效。本协议
规定的甲乙双方的责任不能被指派或分配。

4.5　甲乙双方同意双方均有资格寻求针对违约的合法公平的补救措施。

4.6　本协议的条款只有甲乙双方签字的书面修改稿方为有效修改。

4.7　本协议的任一条款如果被认定是无效的或不可实施的，该部分将从被
认定时失效。同时甲乙双方应同意：

a. 谈判确定尽可能接近原有条款含义的公平合理的新的条款，

b. 本协议其他条款仍然有效。

4.8　本协议包含了签约双方关于此类问题的相互理解和共识。

4.9　针对某一保密信息，本协议所指定的任何责任可以由乙方以书面声明
放弃。但其他保密信息不受该书面声明影响。

4.10　本协议不说明签约双方建立了任何代理或合作关系。

甲方：　　　　　　　　　 乙方：

日期：　　　　　　　　　 日期：

盖章：　　　　　　　　　 盖章：

签字：　　　　　　　　　 签字：

	保密协议常用模板